MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS NOVO PARAÍSO

Departamento de Ensino
www.ifrr.edu.br

RESPOSTAS AOS RECURSOS DE IMPUGNAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR FORMADOR DO CURSO FIC DE VENDEDOR 2022

EDITAL Nº 02/2022 - GAB/CNP/IFRR

A comissão responsável pela organização do processo seletivo para professor formador do curso FIC de
Vendedor, do Campus Novo Paraíso, constituída pela a Portaria 104/2022/GAB/DG-CNP/IFRR, de
07/06/2022, alterada pela PORTARIA 126/2022 - GAB/DG-CNP/IFRR, de 20/06/2022, no uso de suas
atribuições legais, torna público a resposta aos recursos de impugnação da classificação preliminar
do Processo Seletivo Simplificado de Professor Formador.

RESPOSTA AOS RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Número de inscrição:
039629-0

Encargo: Professor Formador - Clientes 20h e
Marketing e técnicas de vendas 40h

Parecer da comissão: procedente o recurso.

Número de inscrição:
039734-1

Encargo:  Professor Formador – Clientes 20h e
Marketing e técnicas de vendas 40h

Parecer da comissão: improcedente o recurso.

As justificativas foram encaminhadas ao e-mail dos respectivos impetrantes dos recursos.

Caracaraí-RR, 25 de agosto de 2022.

Nielson Honório Caires
Presidente da comissão

PORTARIA 126/2022 - GAB/DG-CNP/IFRR, de 20/06/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nielson Honorio CairesNielson Honorio Caires, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 25/08/2022 12:34:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

165889
743abbcf43

	Documento assinado eletronicamente por: